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ERSATZTEILE Saxonia Spare parts · Pièces détachées · 配配件件

*Preisgruppe *price category *catégorie de prix *价价格格表表

Désignation:

Chaudière décoré complète
Châssis d’essieux complet
Protections de roue
Marche 
Bloque cylindre + cais. essieux
Bar de couplage (2 pc.)
Bar de direction
Sifflet, Couvercle, Dôme,
Ventile de sécurité
Porte de chaudière, Cheminée
Panier I + II
Plaque décoré
Régleur, Levier, Conduite,
Manette de frein
Tampons pour Loco + Tender
(plat + courbé)
Châssis de Tender
Frame du Tender
Baque à Charbon
Set de roues pour tender (2 pc.)
Main courante, Marche pieds,
Caisse de frein
Coupleur Loco - Tender
Attelage
Chaines (10 pc.)
Set de Figurines

Caisse, décoré
Châssis et vise & condensateur
Unité de conduite complète
Moteur, complet
Plaque de base
Attelage et contact
Tampons, plat + courbé
Mannette de Frein,  Standard
Siège de toit
Chaines (10 pc.)
Set de roue à engrenage (2 pc.) CC
Set de roue à engrenage (2 pc.) CA

Attelage
Tampons, plat + courbé
Châssis et lame de contact
Escalier, marches et tige de freins
Manette de Frein, Standard
Siège de toit
Chaines (10 pc)
Set de Figurines
Caisse de Frein (2 pc.)
Plaque mobile (2 pc.)
Châssis sans lame de contact
Caisse complète décoré (2 Cl.)
Caisse complète décoré (3 Cl.)
Plate forme de marche
Pièces détachées de notre 
programme
Décodeur à protocoles multiples Classic
et régulation de charge
Décodeur à protocoles multiples Hobby
et régulation de charge
Set de roues compl. sans crémaillère 
Patin de contact CC
Plaque d’assemblage CC
Broche de contact CC
Set de roues compl. sans crémaillère 
Patin de contact CA
Plaque d’assemblage CA
Contact avec vis CA

Tampons, plat + courbé
Mannette de frein, Standard
Chaines (10 pc.)
Caisse de frein (2 pc.)
Plaque mobile (2 pc.)
Châssis du wagon de transport
Caisse du wagon de transport
Set de roues sans engrenage CC
Set de roues sans engrenage CA
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Designation:

Boiler complete, decoradet 
Undercarriage for loco, complete
Wheel protector
Step 
Cylinder block + Ash box
Coupler bar (2 pcs.)
Control lever
Pipe, Caps, Cover, Dome,
Relief valve
Chamber, Chimney,
Basketbowl I + II
Name plate, decoradet 
Controler, Lever, Pipeline,
Brake handle
Buffer for Loco + Tender
(flat + arced)
Chassis Tender
Frame Tender
Body
Wheelset tender (2 pcs.)
Handrails, Steps, Brakes

Coupler Loco-Tender
Coupler
Chain (10 pcs.)
Figure Set

Body, decoradet 
Chassis w coil & capacitor
Gearbox, complete
Motor, complete
Bottom plate
Coupler w contact plate
Buffer, flat + arced
Brake handle, Brake stand
Roof seat
Chain (10 pcs.)
Wheelset w gearwheel (2 pcs.)
Wheelset w gearwheel (2 pcs.)

Coupler
Buffer, flat + arced
Chassis w contact plate
Steps, Brake bar
Brake handle, Brake stand
Roof seat
Chain (10 pcs.)
Figure Set
Brake (2 pcs.)
Lock plate (2 pcs.)
Chassis w/o contact plate
Body complete (2nd cl.)
Body complete (3rd cl.)
Step
Spare parts standard range

Multi protocoll decoder “Classic”
w load regulator (DC/AC)
Multi protocoll decoder “Hobby”
w load regulator (DC/AC)
Wheelset complete (2 pcs.) DC
Pickup plate DC
Assembly plate DC
DC Bridge
Wheelset complete (2 pcs.) AC
Pickup plate AC
Assembly plate AC
Slider with screw AC

Buffer, flat + arced
Brake handle, Brake stand
Chain (10 pcs.)
Brake (2 pcs.)
Lock plate (2 pcs.)
Chassis transport cart 
Body transport cart 
Wheelset w/o gearwheel (2 pcs.)
Wheelset w/o gearwheel (2 pcs.)

名名称称：：

锅炉组件

底盘组件-车头

轮子防护罩

脚踏

气缸座 + 烟灰箱

挂钩连杆（2组）

控制杆

管子, 管帽, 盖子, 圆顶,减压阀

车舱,烟囱，球体 I + II

铭版-带装饰

控制器，控制杆，管线，制动手柄

泵把 （平+弧形）

车底-车卡

轮架-车卡

车身

轮组-车卡（2组）

扶手，脚踏，刹车阀

挂钩 –车头&车卡

挂钩

链子（10根）

公仔

车身-带装饰

车底-带线圈&电容

牙箱组件

马达组件

底板

挂钩带取电片

泵把 （平+弧形）

刹车手柄，刹车底架

座位-车顶

链子(10根)

轮组-带齿轮 (2个)

轮组-带齿轮 (2个)

挂钩

泵把 （平+弧形）

车底-带取电片

脚踏，刹车杆

刹车手柄，刹车座

座位-车顶

链子(10根)

公仔

刹车器 (2个)

锁紧板 (2个)

车底-不带取电片

车身组件 （第二节）

车身组件 （第三节）

脚踏

备备用用零零件件的的标标准准范范围围::

"Classic"解码器(DC/AC)

"Hobby"解码器(DC/AC)

轮组-DC (2个)

取电片-DC

组合板-DC

DC 插板

轮组-AC (2个)

取电片-AC

组合板-AC

带螺丝的滑动取电片-AC

泵把 （平+弧形）

刹车手柄，刹车座

链子(10根)

刹车器 (2个)

锁紧板 (2个)

车底-运输车

车身-运输车

轮组-不带齿轮-DC (2个)

轮组-不带齿轮-AC (2个)
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# 58105 Gleichstrom DC
# 58205 Wechselstrom AC

0-12 V 
0-16 V 

1 AC/DC 102 AC/DC 3 AC/DC 4 AC/
DC

6 AC/DC

7 AC/DC 9 AC/DC 10 AC/
DC

8 AC/DC 12 AC/DC 113 AC/DC

14 AC/DC 15 AC/DC 116 AC/DC 17 AC/DC 18 AC/DC

AC/DC 21 AC/DC 22 AC/DC

24 AC/DC

26 AC/DC

27 AC 27 DC

28 AC 28 DC

29 AC/DC

30 AC/DC 31 AC 31 DC

32 AC 32 AC 33 AC/DC

34 AC/
DC

35 AC/
DC

36 AC/DC 37 AC/
DC

38 AC/DC

39 AC/DC 40 AC/DC

41 AC/DC

42 AC/
DC

56121/
56122

AC/DC 56129 DC56111 AC

ET-Nr.:

58105-01
58105-102
58105-03
58105-04
58105-05
58105-06
58105-07
58105-08

58105-09

58105-10
58105-11

58105-12

58105-113
58105-14
58105-15
58105-116
58105-17

58105-18
58105-25
58105-36
58105-37

58105-19
58105-20
58105-21
58105-22
58105-24
58105-26
58105-29
58105-34
58105-35
58105-36
58105-27
58205-27

58105-25
58105-29
58105-30
58105-33
58105-34
58105-35
58105-36
58105-37
58105-38
58105-39
58105-40
58105-42
58105-43
58105-44

56121

56122

58105-28
58105-31
58105-32
56129

58205-28
58205-31
58205-32
56111

58105-29
58105-34
58105-36
58105-38
58105-39
58105-41
58105-45
58105-28
58205-28

20 AC/DC

44 AC/DC

45 AC/DC

Lok & Tender         Loco & Tender                                       Loco & Tender                                             车车头头  &&  车车卡卡

Packwagen       Luggage van                                          Wagon à Bagage  行行李李车车

Personenwg. 1 & 2       Passenger cars 1 & 2                            Voiture voyageures 1 & 2                             乘乘客客车车  11  &&  22

Transportwagen          Transport car                                         Wagon de Transport                                  运运输输车车

AC
 / 
DC

 V
er
si
on

AC
 / 
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 / 
DC

 V
er
si
on

Lok & Tender / Loco & Tender / Loco & Tender / 车车头头  &&  车车卡卡

Packwagen / Luggage Van / Wagon à Bagage / 行行李李车车

Personenwagen 1 & 2 / Passenger Cars 1 & 2 / Voiture voyageures 1 & 2 / 乘乘客客车车  11  &&  22

Transportwagen / Transport car / Wagon de Transport / 运运输输车车

5 AC/DC

11 AC/DC

36 AC/DC

19

AC/DC25 29 AC/DC

34 AC/
DC

35 AC/
DC

36 AC/DC 37 AC/
DC

43 AC/
DC

25 AC/DC

28 AC 28 DC 29 AC/DC 34 AC/
DC

36 AC/DC 38 AC/DC 39 AC/DC

Bezeichnung:

Kessel vollständig, dekoriert
Lokfahrwerk, vollständig
Radschutz
Trittbrett
Zylinderblock + Aschekasten
Kuppelstangen (2 Stck.)
Steuerhebel
Pfeife, Haube, Deckel, Dom,
Sicherheitsventil
Rauchkammertür, Schornstein,
Korbschale I + II
Schilder, dekoriert
Regler, Hebel, Rohrleitung,
Bremshebel
Puffer für Lok + Tender
(flach + gewölbt)
Unterteil Tender
Rahmen Tender
Kohleaufsatz
Radsatz Tender (2 Stck.)
Griffstangen, Trittstufen,
Bremsbacken
Kupplung Lok-Tender
Kupplung
Ketten (10 Stck.)
1 Satz Figuren

Gehäuse Packwg., dekoriert
Unterteil mit Drossel & Kondensator
Getriebeeinheit, komplett
Motor, vollständig
Bodenplatte
Kupplung mit Kontaktblechen
Puffer, flach + gewölbt
Bremskurbel, Bremserstand
Dachsitz
Ketten (10 Stck.)
Radsatz mit Zahnrad (2 Stck.) DC
Radsatz mit Zahnrad (2 Stck.) AC

Kupplung
Puffer, flach + gewölbt
Unterteil mit Kontaktblechen
Treppen, Trittstufen, Bremsstange
Bremskurbel, Bremserstand
Dachsitz
Ketten (10 Stck.)
1 Satz Figuren
Bremsbacken (2 Stck.)
Verschlußplatte (2 Stck.)
Unterteil ohne Kontaktblech
Gehäuse komplett, dekoriert 2. Kl.
Gehäuse komplett, dekoriert 3. Kl.
Trittbrett
Ersatzteile aus unserem 
Standardprogramm
Multiprotokpolldecoder Classic
mit Lastregelung (DC/AC)
Multiprotokpolldecoder Hobby
mit Lastregelung (DC/AC)
Radsatz ohne Zahnrad (2 Stck.) DC
Schleiferplatte DC
Montageplatte DC
Brückenstecker DC
Radsatz ohne Zahnrad (2 Stck.) AC
Schleiferplatte AC
Montageplatte AC
Schleifer m. Schraube AC

Puffer, flach + gewölbt
Bremskurbel, Bremserstand
Ketten (10 Stck.)
Bremsbacken (2 Stck.)
Verschlußplatte (2 Stck.)
Unterteil Transportwagen
Wagenkasten Transportwagen
Radsatz ohne Zahnrad (2 Stck.) DC
Radsatz ohne Zahnrad (2 Stck.) AC

NEM 652 


